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									Den här sidan har inte korrekturlästs


nition har det visat sig att denna kommer från samma göt/batch som kulorna vid mordet på Olof Palme.

2

Sammanfattning

Vår slutsats utifrån den synnerligen omfattande ammunitionsuppföljningen under åren 1990-96 är

att uppföljningen av den legalt köpta ammunitionen inte gett något "hett" uppslag,

att den del av den legalt köpta ammunition som följt med ett stulet vapen, Haparandavapnet, kan vara aktuell,

- att det kan röra sig om ammunition som illelagt förts in i landet, kanske tom just för detta attentat. I det senare fallet får det stora konsekvenser för vilken kvadrant som blir mest trolig. Det pekar då sannolikt mot kvadrant 2 FGMP - en hit man, terrorist eller agent.

Uppslagen med Mockfjärdskulan och Haparandavapnet har av naturliga skäl föranlett ett ansenligt arbete från Palmeutredningens sida för att på olika sätt följa upp

De övergripande frågor som utredningen sökt svar på vår tolkning av svaret anges kursiverat inom parentes) är följande.

- Har Mockfjärdskulan skjutits med mordvapnet? (Mockfjärdskulan är i så dåligt skick att det inte går att göra en spåranalys med mordkulorna, men den är från samma batch)

Har Mockfjärdskulan skjutits med Haparandavapnet? (Ja, mest sannolikt. Kan spåras via dess koppling till Bruzaholmsrånet)

- Har Haparandavapnet varit mordvapnet vid mordet på Olof Palme? (Vet man inte, men det kan heller inte uteslutas - jfr första frågan ovan)

- Vart har Haparandavapnet hamnat efter Mockfjärdsrånet? (Vet man inte - flera alternativ möjliga, däribland Sigge Cedergren, men det finns inget som direkt pekar mot honom)

- Hur många patroner från tillgreppet i Haparanda var kvar efter Bruzaholms och Mockfjärdsrånen? (75 stycken) De är från den batch i november 1979 som är den aktuella vid mordet på Olof Palme. (Totalt beräknat till ett par hundratusen patroner spridda över hela världen) Hur stor del utgör Haparandapatronerna av de patroner från den aktuella batchen som kan beräknas ha nått den svenska marknaden? (91 av 1650 eller möjligen 5900, dvs antingen 5,5% eller 1,5%)
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